BRF SUNDSTAGARDARNA Ar2017
Org nr 773200-0117

Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Sundstagardarna far harmed avgiva
redovisning for foreningens verksamhet under rikenskapséret 2017-01-01 --
2017-12-31, foreningens 72:a verksamhetsar.

FORVALTNINGSBERATTELSE

STYRELSE

Styrelsen har under rékenskapsaret haft foljande sammansittning:
Alf Gustafsson Ordforande

Eva Kolthoff Sekreterare

Robert Johansson Ledamot

Birger Olsson Ledamot

Patrik Stdllhammar Ledamot
STYRELSESUPPLEANTER

Monica Jansson
Therese Sjoberg

FIRMATECKNING
Foreningens firma har tecknats férutom av styrelsen, av Alf Gustafsson i
forening med Eva Kolthoff eller Birger Olsson.

REVISOR
Extern revisor har varit Peter Wiktelius.

FASTIGHETEN OCH LAGENHETER/LOKALER

Bostadsrittsforeningen bestar av tvé hus med fastighetsbeteckningen Pilen 14.
Fastigheten bestér av 40 ldgenheter samt fem lokaler i killarplan.

Dessutom finns 18 parkeringsplatser att disponera.

Foreningens bostéder fordelas enligt foljande:

I st 5 rum o kok a 118,5m2 118,5
| st 4 rum o kok a 90 m2 90,0
6 st 3 rum o kok a 80,5m2  483,0
6 st 3 rum o kok & 74 m2 444,0
2 st 3 rum o kok & 72 m2 144,0
3 st 3 rum o kok & 70 m2 210,0
6 st 3 rum o kok 4 59 m2 354,0
3 st 2 rum o kok & 59 m2 177,0
4 st 2 rum o kok a 45 m2 180,0
2 st 1 rum o kok & 46,5 m2 93,0

O st 1 rum o kok a 40,0 m2  240,0 40 Igh pa 2.533,5 m2
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Pa kéllarlokalerna saknas uppgift.

FORVALTNING / ORGANISATION
Under aret har firma Ekonomikonsult, med Christina Persenius, skétt den
ekonomiska forvaltningen, i samrad med styrelsen.

SAMMANTRADEN
Ordinarie foreningsstimma holls den 19 april 2017.
Dessutom har samrad &gt rum 18pande under aret.

ARVODEN
Styrelsen har haft 30.000 kr i arvode for ar 2017.
Revisorn har ett arvode pa 2.000 kr.

FORSAKRING
Fastigheten 4r fullvirdesforsakrad i Lansforsikringar.

FASTIGHETENS TAXERINGSVARDE

Fastigheten Pilen 14 &r taxerad ar 2017 till 24.082.000 kronor varav mark
7.600.000 kr. Lokalerna dr taxerade till 82.000 kronor. Taxeringsvirdet 4r
faststéllt 2016 och ligger fast till och med 2018.

FASTIGHETSAVGIFT- o SKATT
F-avgiften dr 0,3% av lagenheternas taxeringsvérde, dock max 1.315 kr/Igh o &r.
Fastighetsskatt &r 1% pé lokalernas taxeringsvirde.

MEDLEMSANTAL OCH OVERLATELSER
Medlemsantalet var vid arets slut 40 stycken.

Under dret har fyra ldgenhetséverltelser skett —

Lgh 16  Katarina Glennert efter Ola Thimfors

Lgh36  Eva Wallin efter Rasmus Johannesson

Lgh4 Petter Johannesson efter Fia Johannesson

Lgh 15 Viviana Dahlstrom efter D Safaee o E Alfredsson

FASTIGHETERNAS UNDERHALL

Ombyggnad av fjérrvirmemottagning har utforts till en kostnad av 15.025 kr.

Asbetssanering har utforts i killarutrymme for 14.885 kr. Avlopp i kéllargang
har reparerats for 2.906 kr. Konsultarbete ang energiforslag kostade 19.388 kr.
Betongborrning har utforts i killare for totalt 25.645 kr. Trid har hamlats och

héckar har klipps for en kostnad av 19.111 kr. Isoleringsarbeten har utforts for
priset 14.165 kr. Expansionskiirl har bytts ut, 5.850 kr.

For 6vrigt har under éret [6pande fastighetsunderhall skett.
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EKONOMISK STALLNING OCH RESULTAT
Under rikenskapsaret har en vinst uppstatt med kronor 151.888:22.vilket
foreslas att foras mot det balanserade resultatet.

Resultatet av foreningens verksamhet under aret och den ekonomiska
stédllningen vid drets utgéng framgar av efterfdljande resultat- o balansrikning.

Karlstad i mars 2018

Styrelsen

Alf Gustafsson Eva Kolthoff
Ordférande Sekreterare

Birger Olsson Patrik Stdllhammar
Ledamot Ledamot

Robert Johansson
Ledamot
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TILLGANGAR

Fastigheten
Fastighetsforbattringar

Ack avskrivning fast-férbattringar

Balkonger 2009

Ack avskrivning balkonger
Platarbeten tak 2015

Ack avskrivning platarbeten
Swedbank

SBAB Sparkonto

Pa skattekontot
Forutbetalda kostnader

SKULDER

Forskottsbetalda avgifter o hyror
Obetalda kostnader
Upplupna sociala kostnader
Skatt pa revisionsarvode
Inteckningslan
Grundinsatser
Upplatelseavgift

Yttre reparationsfond
Balanserat resultat

Inre reparationsfond
Resultat

BALANSRAKNING

2016-01-01 --

2017-01-01 --

2016-12-31

988 500,00 kr

7 295 000,00 kr
-1 136 000,00 kr
2484 473,00 kr
-558 000,00 kr
391 838,00 kr
-60 000,00 kr
151 664,13 kr
0,00 kr

11 561,00 kr

11 723,00 kr

9 580 759,13 kr

138 884,00 kr
150 053,00 kr
327,00 kr
600,00 kr
7990 000,00 kr
48 100,00 kr
375 000,00 kr
238 217,84 kr
237 970,68 kr
280 980,23 kr
120 626,38 kr

2017-12-31

988 500,00 kr

7 295 000,00 kr
-1254 000,00 kr
2484 473,00 kr
-682 000,00 kr
391 838,00 kr
-100 000,00 kr
129 553,65 kr
400 520,00 kr
875,00 kr

10 733,00 kr

9 665 492,65 kr

136 660,00 kr
174 391,00 kr
327,00 kr
600,00 kr

7 810 000,00 kr
48 100,00 kr
375 000,00 kr
338 217,84 kr
358 597,06 kr
271 711,53 kr
151 888,22 kr

9 580 759,13 kr

9 665 492,65 kr
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INTAKTER

Arsavgifter
Hyra parkeringsplatser
Hyra lokaler
Intéktsrantor

KOSTNADER
El
Fjarrvarme

Obl ventilationskontroll, OVK
Vatten

Sappa

Renhallning

K-d Stadsnat
Fastighetsavgift
Fastighetsforsakring
Snoéskottning / sandning
Fastighetsskotsel
Underhall
Styrelsearvoden
Telefonersattning
Bokféring / revision
Diverse omkostnader
Sociala avgifter
Avskrivningar
Réntekostnader

Inre reparationsfond
Yttre reparationsfond
Resultat

RESULTATRAKNING

2016-01-01 -- 2017-01-01 --
2016-12-31 2017-12-31
1635 024,00 kr 1635 024,00 kr

32 400,00 kr 32 400,00 kr
51 750,00 kr 60 500,00 kr
96.00 kr 525,00 kr

1719 270,00 kr

30 151,00 kr
393 131,00 kr
0,00 kr

92 130,00 kr
33 483,00 kr
39 178,00 kr
2 700,00 kr
52 430,00 kr
40 275,00 kr
15 256,00 kr
154 995,00 kr
115 427,00 kr
30 000,00 kr
1200,00 kr
35 000,00 kr
32 070,65 kr
4 882,00 kr
282 000,00 kr
91 909,97 kr
49 425,00 kr
100 000,00 kr
120 626.38 kr

1728 449,00 kr

34 997,00 kr
358 891,00 kr
0,00 kr

94 329,00 kr
33 416,00 kr
43 489,00 kr
5 700,00 kr
53 420,00 kr
40 933,00 kr
14 341,00 kr
152 995,00 kr
141 169,80 kr
30 000,00 kr
800,00 kr

35 000,00 kr
24 471,98 kr
5 461,00 kr
282 000,00 kr
75 722,00 kr
49 425,00 kr
100 000,00 kr
151 888,22 kr

1719 270,00 kr

1728 449,00 kr
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